
 
   Diário Oficial Eletrônico 

Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 28 de novembro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO II | Nº 2859 –   Portaria nº 010  21 de novembro de 2018. 
 

 
 

PORTARIA FUNCIME Nº 010/2018  

 

“Exonera ocupando de cargo em comissão do 
quadro de pessoal permanente da fundação 
educacional cidade dos meninos e dá outras 
providências”. 

 

 

O Prefeito Municipal de Caratinga, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo § 1º do art. 2º da Lei Municipal nº 2.512, de 14 de abril de 1999, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica exonerada do cargo de provimento em comissão de COORDENADOR 
DO PROGRAMA TRABALHO APRENDIZ, nível CC-2, do quadro de pessoal 
permanente da Fundação Educacional Cidade dos Meninos de Caratinga a Sra. 
LORENNA MARCELA PLACIDES MACHADO SILVA MOREIRA. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos em 01/11/2018. 

 

 

          Caratinga, 21 de novembro de 2018. 

 

 

WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br 


		2018-11-28T09:46:07-0200
	JULIMAR ANTONIO VIANNA




